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Aperitifs

Campari 23 %
Campari Orange

Cynar 16.5 %
Cynar Orange

Martini weiss/rot 15 %
Appenzeller 29 %
Jagermeister 35 %
Ramazotti 30 %
Tio Peppe Sherry 15 %
Ricard Pastis 45 %
Pernod 40 %

Hausaperitif alkoholfrei

Hausaperitif

Martini Vibrante (Alk.frei) mit Tonic

Martini Florale (Alk.frei) mit Tonic

Abbacella-,Apérol-, Campari-, Limoncello-Spritz

Gespritzter Weissweln (suss/sauer)

4 cl

4 cl

4
4
4
4
4
4
4

7.50
10.00
7.50
10.00
7.50
7.50
7.50
7.50
8.50
8.50
7.50

9.50
11.50
9.50
9.50
10.50
8.50



Mineral & Sussgetrénke im Flaschli

Coca-Cola, Cola-Cola Zero 33c 450
Rivella rot, blau 33c 450
Pepita Grapefruit, Pepita Orange 33cl 450
Kinley Tonic, Bitter Lemon 20cl  4.50
Eptinger Mineralwasser mit / ohne Kohlensaure 50cl 6.00
Eptinger Mineralwasser mit / ohne Kohlensaure 100 ¢l 10.50

Mineral & Sussgetranke Offenausschank

Mineralwasser mit/ohne Kohlensaure,
Citro, Coca-Cola, Eistee, Rivella, Sissmost (vom Hofladeli), Schorle

20 cl 30 cl 50 cl
3.50 4.00 5.00
Hausgemachter Eistee (Sommer, es hat solangs hat) 30cl 4.50
Hahnenburger 10cl 0.50
Fruchtséafte
Orangensaft 20 cl  5.00

Tomatensaft 20cl 5.00



Baarer Bier offen

Hopfenmandli Lager hell Herrgottli 20 cl 3.80
Hopfenmandli Lager hell Stange 30cl 450
Hopfenmandli Lager hell Kubel 50cl  6.00

Flaschenbier / Mohl Saft

Hopfenmandli 1862 Original 4.8 % 58c 6.20
Erdmandli Amber 5.0 % 33cl  5.00
Hollbier Spezial dunkel 5.0 % 33cl  5.00
Feinherb Alkoholfrei -0.5 % 33cl 5.00
Mohl Saft klar mit Alkohol 4.0 % 50cl  6.50

Mohl Saft klar ohne Alkohol 50cl 6.50



Kaffee und Tee

Kaffee Creme

Espresso

Doppelter Espresso

Coretto Grappa

Milchkaffee

Cappuccino

Latte Macchiato
Heisse/kalte Schokolade 2d|
Heisse/kalte Ovomaltine 2dl
Kaffee Mélange

Punsch

Tee

Tee Rum

GlUhgin (Gin27)

Kaffee Luz

Kaffee Fertig

Schidmli Pfltmli

Kaffee Baileys

Huuskafi

Kafi Biberflade (Appenzeller)

4.50
4.50
6.50
7.50
4.80
5.50
5.50
5.00
5.00
6.00
4.50

4.50
7.50
8.50

6.50
7.50
8.50
8.50
9.50
8.50



Branntwein

Kernobst, Schloss Huberuts 40 % 2 cl 7.50
Zwetschgen, Rollin Hinenberg 45 % 2 cl 7.50
Chruter, Rollin Hiinenberg 45 % 2 cl 7.50
Kirsch, Réllin Hiinenberg 45 % 2 cl 7.50
Pflimli, Réllin Hinenberg 45 % 2 cl 7.50
Williams, Réllin Hinenberg 45 % 2 8.50
Theilersbirne, Rollin Hinenberg 45 % 2 cl 8.50
Opfeler, Rollin Hinenberg 45 % 2 cl 8.50
Mirabelle, Rollin Hinenberg 45 % 2 cl 8.50
Alte Zwetschge, Muhlau 44 % 2cl 9.50
Birebaumtroimli, Mihlau 44 % 2cl 9.50
Williams la Valadiere 37.5% 2cl 8.50
Vieille Poire, Fassbind 40% 2cl 10.50
Tequila Olmeca 35 % 2 cl 5.00
Grappa
Grappa Paesanella Chardonnay 41 % 2 cl 8.50
Grappa Paesanella Moscato 41% 2 cl 8.50
Grappa di Brunello Aldobrandini 43 % 2 cl 9.50

Grappa di Nonino
Antica Cuvée Riserva 5 Jahre 43 % 2 cl 11.50

Grappa di Moscato Berta 40 % 2 cl 11.50



Digestif und Likér

Crema al Caffe di Nero Berta 25 % 4cl 9.50
Calvados Morin 40 % 2 8.50
Rémy Martin V.S.O.P 40 % 2 11.50
Marc Morin 40 % 2 cl 8.50
Grand Manier 40 % 4 ¢l 8.00
Baileys 17 % 4 cl 8.00
Maracuja-Passion 24 % 4 cl 8.00
Fernet-Branca 39 % 4 cl 8.00
Limoncello 25 % 4 cl 8.00
Amaretto 28 % 4 cl 8.00
BUndner Roteli 22 % 4 cl 8.00
Frangelico 44 % 4 8.50
Saurer Apfel 16 % 4 cl 7.00
Whiskey
Four Roses Bourbon 40 % 4 cl 9.50
Glenkinchie 12 Years, Single Malt 43 % 4 cl 11.50

Old Huckleberry Bourbon 40 % 4 cl 11.50



Wodka Weiss Trojka

Havana Club dunkel 7 anos
Havana Club 3 anos

Bacardi White

Gin Hendricks
Gin 27 old Tom Soul of Wood

Gin 27 Woodfire

Wodka

40 % 4 cl
Rum
40 % 4 cl
40 % 4 cl
37 % 4 cl
Gin
A4 % 4 cl
43 % 4Ac|
35% Ac|

9.50

9.50
9.50
9.50

8.50
9.50
9.50



